ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2020 г. № 217

г.Кызыл

О внесении изменений в Порядок принятия

решений о заключении от имени Республики Тыва

государственных контрактов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных нужд Республики Тыва на срок,

превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о заключении от имени Республики

Тыва государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения государственных нужд Республики Тыва на срок, превы-

шающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвер-

жденный постановлением Правительства Республики Тыва от 7 ноября 2018 г.

№ 553, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «(в том числе государственных контрактов, предметом ко-

торых является аренда имущества)» исключить;

2) пункт 5 признать утратившим силу;

3) в пункте 6 слова «предусмотренные пунктами 4 и 5» заменить словами «пре-

дусмотренного пунктом 4».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол